РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.05.2020 г                                     с. Сон                                                                № 39

Об отмене постановления администрации
Селосонского сельсовета от 30.12.2012 № 61
«О реализации единой государственной
 учетной  политики   администрации
 Селосонского сельсовета

В целях установления единого порядка организации бюджетного учета в администрации Селосонского сельсовета, Приказом Минфина России от 01.07.2013 №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации в РФ», администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Отменить постановление администрации Селосонского сельсовета от 30.12.2012 №
61 «О реализации единой государственной  учетной  политики   администрации
 Селосонского сельсовета»;
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                                                                          С.И.Кузнецов